
FAl(l]lTÁ iK0N ci41aíi
2ÁlAD0ÓÉsKE
UNIVEBZIIY

FAKULTÁ EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický řok 2018/2019

Bc. Hana štěpánová

Podniková ekonomika a management

Negativní dopady ekonomického růstu ve lbrmě růstu
nákladů na zdrayotnictví

Ing. Pavlína Heiduková, Ph'D.

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ v€doucí pťáce:

KIitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze bodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) Metodicklý postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršni část)
D) c]enění práce (do kapitol, podkapitol, ods.tavcťl)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborn]hnjazykem
řI) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční litelaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inÍbnnacemi
K) Závěry p.áce ajejich formu]ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k řešoní ploblenatiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaíý tento výs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:r

1234N!x!!!x!!D!!x!!!x!!!!x!!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!D!X!!!x!!!!!x!!!!x!!x!!!!x!!!tr!x!!!

X!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Diplomová práce se zabývá vztahem mezi hospodáiským rustem a rustem nákladů ve vybraných
segmentech českého zdlavotnictví, coŽ si studentka stanovila ijako hlavní cíl své práce. Práce se snaží
zároveň potvldit či vyvrátit 2 tvrzení - viz úvodní část pláce. studentce se podařilo sp]nit hlavní cíl
pláce i zhodnotít uvedená tvrzení, i když ne zcela, na cožje dále navázáno v posudku v části otázky a
připomínl<y k bližšímu vysvětlení při obhajobě' Formálně i obsahově práce splňuje zrikladní
požadavl] kladené na daný typ prací.
Práci doporučuji k obhajobě, Íavrhuji klasifiční stupeň "velmi dobře''. Žádám však o kvalitní rcakci na
olá^y a připomínlu k práci'



rAi(i]LŤr\ al(0 NnM lcťé
} zÁplolČr,srÉ FAKULTA EKoNoMtcKÁ

Katedra KFII

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

otáZky k zodpovězení:
1' Na str- 7 uvádíte: "V situaci' kdy se ekonomice daří, se vynakládá značné mnoŽství finančních
plostředků do veřejného sektoru''' Ztotožňujete se s tímto tvrzením? Hovoříte obecně či o situaci
v cR? Jaká úskalí přináší daný přístup?
2' Na stl. 66 píšete o dlouhodobé udržitelnosti ve zdravotnictví. Uved1e konkétní doporučení/ nápady,
jak nastavit platby, například s ohledem na prevenci. Vyčíslete ekonomické dopady'
3. shrňte _ s ohledem na stanovený hlavní cíl,jahi'je tedy vztah mezi hospodářským růstem a růStem
nrkaldů t e zdrar otnictt i.

Připomínka:
PIáci sniŽuje nedostatečné využiti statistichi'ch metod,jaké metody by by]o vhodné pro určení vztahu
a tedy naplnění hlavního cíle pťáce použít?

V Plzni- dne 3. 1. 2019 hodnotitele

Mctodické poznámkyI

' označte Úsledek kontroly plagiáiorsí,í' klerý jst€ zadaua do Poltálu Za'U a odůvodněte níŽe při odůvodněni

^ 
klásifrkačniho stupně'
(liknL im nJ pole !}bene po,,ddo\Jny k\JIil]káťnl .fupeň
\l[:'1eZdů\odneend\rho\dryklJ.ll'\Jťnl.l'lp<i'.dů\oonenl,,pldJ{lť\ro/sahlJ_'U'e'

a otázky a připominky k bližšímu vysvětleni při obhaJobě dvě až třj orázky.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištčný na seketariát KfU' FEK ZČU d o l 5. l . :0 l 9.
Posudek musí být opatřen vlashro.učnim podpisenr modře (pro rozeznáni originálu)'


